ATAS DE REGISTROS DE PRECOS (ARPs) 2023 - TELEBRAS

MODALID. INiCIO DA -
o - 2 a
N2 PROCESSO LICITACAO N2 ARP FORNECEDOR CNPJ OBJETO ViGENcia | /"™ DA VIGENCIA( -~ VALOR DA ARP

TLB-PRO-2022/02555

TLB-PRO-2023/00355

TLB-PRO-2023/00355

TLB-PRO-2023/00737

TLB-PRO-2023/00738

Pregdo
Eletronico
SRP

Pregdo
Eletrénico
SRP

Pregdo
Eletronico
SRP

Pregdo
Eletrénico
SRP

Pregdo
Eletronico
SRP

TLB-ARP-2023/00002

TLB-ARP-2023/00004

TLB-ARP-2023/00005

TLB-ARP-2023/00006

TLB-ARP-2023/00007

CLEMAR ENGENHARIA
LTDA

SECPOWER COMERCIAL
IMPORTADORA
EXPORTADORA LTDA

INFOPLAN TECNOLOGIA
COMERCIO E SERVICOS
LTDA-EPP

HC COMUNICAGAO DE
DADOS LTDA

HC COMUNICAGAO DE
DADOS LTDA

83.932.418/0001-64

01.938.502/0007-16

24.120.157/0001-19

05.202.938/0001-08

05.202.938/0001-08

Contratagdo de servigo de aquisi¢do de locais, licenciamento e renovagdo de licengas para sites da Telebras - Site
Acquisition.

Contratagdo de empresa ou consércio de empresas especializadas para o fornecimento de compressores para
condicionadores de ar de climatizagdo ambiente e acumuladores de energia (baterias) para Nobreaks (UPS -
Uninterruptible Power Supply) / SDAI (Sistema de Detecgdo e Alarme de Incéndio)

Contratagdo de empresa ou consorcio de empresas especializadas para o fornecimento de compressores para
condicionadores de ar de climatizagdo ambiente e acumuladores de energia (baterias) para Nobreaks (UPS -Uninterruptible
Power Supply) / SDAI (Sistema de Detec¢do e Alarme de Incéndio).

Contratagdo de empresa ou consércio de empresas especializadas no fornecimento de solugBes de infraestrutura
com o fornecimento de contéineres para a regido Nordeste.

Contratagdo de empresa ou consércio de empresas especializadas no fornecimento de solugdes de
infraestrutura com o fornecimento de contéineres incluindo todos os materiais, equipamentos e fibras dpticas
necessarios, de forma a garantir o funcionamento e a protegdo dos equipamentos épticos, DVDM e IP,

12/01/2023

13/12/2023

12/12/2023

20/12/2023

21/12/2023

12/01/2024

13/12/2024

12/12/2024

20/12/2024

21/12/2024

4.166.614,47

211.920,00

1.013.080,00

10.119.234,51

5.528.112,39

Total 21.038.961,37



